
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 апреля 2021 года  № 44 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 14 апреля 2021 года № 40 

«О проведении публичных слушаний» 

 

  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «Об 

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 

2021 года», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 14 апреля 2021 года № 40 «О проведении 

публичных слушаний» следующие изменения: 

в пункте 1 слова и цифры «5 мая 2021 года в 11 часов» заменить  

словами и цифрами «12 мая 2021 года в 9 часов».  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

   

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 

 

 

 

 


